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Ce: 5 =] BX 21 26] 5.1.2¢ |

From:

Sent: Thur 3/25/2021 10:55:11 AM

Subject: RE: flacons Heerenveen en Leeuwarden.

Received: Thur 3/25/2021 10:55:11 AM

Ik kijk er zo naar, zit nu in overleg.

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM
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Sent: donderdag 25 maart 2021 11:48

+ EARLY BRL @rivm.nl>To:

Cc: @rivm.nl>

Subject: FW: flacons Heerenveen en Leeuwarden.

Een aanvulling op onderstaande mail. Ik heb Heerenveen gesproken: Zij kunnen 20 flacons inzetten voor de

medisch hoogrisico groepen. Dan houden ze er nog 14 over (totaal hadden ze er 34)
Dat betekent dat ik nu heb liggen:

e In MCL Leeuwarden: 65 flacons moderna (houdbaar tot 1-4-2021 16:51 uur) 45 minuten vervoertijd
+ In Heerenveen ziekenhuis Tjongerschans: 14 flacons (houdbaar tot 1-4-2021 16:51 uur) geen vervoertijd

Kun je bevestigen dat ze naar defensie mogen? Dan kan gi#8het in gang zetten en checken of dat gaat lukken voor

1-4.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

EE

Fro rivm.nl>

Sent: donderdag 25 maart 2021 11:30

To: ERE rivm.nl>

Subject: flacons Heerenveen en Leeuwarden.

[8 ed
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In MCL Leeuwarden kunnen ze de 65 flacons, die over zijn uit de HAP niet inzetten voor de medisch hoogrisico

groepen.

In Heerenveen liggen 35 flacons (over uit dezelfde HAP). Daarvan hoor ik voor 12 uur of ze die kunnen gebruiken.

Mogen de 65 flacons in ieder geval naar defensie? Ze zijn slechts houdbaar tot 1-4-2021, dus dan moetfE nog wel

achterhalen of ze de flacons zo snel kunnen wegprikken bij defensie. Hoor graag.

Met vriendelijke groet,

512e |] 51.2e

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Programma Covid-19 vaccinatie

T! 5.1.2e

Sent: woensdag 24 maart 2021 17:17

To rivm.nl>

Subject: RE: vraagje

EE
Laatjeme morgen even weten of Heerenveen ze niet wil?

Dan denk ik namelijk inderdaad dat defensie de volgende optie wordt.

Groet,

5.1.2e

512e5.1.2e

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

Werkdagen:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 5.1.2e

3720 BA Bilthoven

From rivm.nl>

Sent: woensdag 24 maart 2021 17:11

Subject: RE: vraagje

8

We hebben nu vooral grote hoeveelheden over die niet lang goed zijn en dus niet geschikt zijn voor het

thuisvaccinatie team. Hoe het er nu uitziet hebben we ongeveer ruim 50 flacons over. Dit aantal is nog niet zeker.

Het kan hoger uitvallen of lager.

Het zijn flacons die komen van HAP in Friesland. De reden dat de flacons over zijn:
1. De redenen dat er deze flacons over zijn:

a. We halen meer dan 10 spuiten uit 1 flacon. Altijd 11 en soms ook 12.

b. Ongeveer 300 mensen waren al gevaccineerd door de GGD

c. Een aantal huisartsen hebben bij de inventarisatie ook aanleun opgegeven. Deze behoren niet tot de doelgroep. Als

de aanleun a.h.w. achter de voordeur van de instelling zit dan hebben we ze wel meegenomen. Dat was op voorhand

niet altijd duidelijk.
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d. Een aantal cliénten wilde bij nader inzien toch niet gevaccineerd worden. (na de 1° uitvraag).

Het MCL begint pas 6 april met vaccineren van hoog-risicopatienten en kan de flacons dus niet gebruiken. Morgen
horen we of Heerenveen er iets mee kan.

Deze flacons zijn goed tot 1 april, dus het zou mooi zijn als ze naar defensie kunnen.

Sent: woensdag 24 maart 2021 16:53

TEEREEE iv 0 >
Subject: vraagje

Nog even een andere vraag. Tot wanneer verwachten jullie dat er Moderna-vaccins over zijn in het HAP-traject die

via jullie weg moeten? Ik vraag dit zodat ik even kan kijken wat we met defensie gaan doen. Zij staan op zich in de

rij voor deze vaccins, maar staan niet hoog op het lijstje, dus ik wil even weten wanneer ik daar een andere

oplossing voor zou moeten gaan zoeken.

Groet

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM
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RIVM - C
jez

estrijding
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